Sistema de Administracion Municipal Integrado
: YARULA, LA PAZ
EJERCICIO: 2019
USUARIO: SIRIS.BAUTISTA

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

13/09/2019 02:07:23 p.m.

Beneficiario

GASTO RECURRENTE VARIABLE
PABLINO DIAZ ORELLANA
PABLINO DIAZ ORELLANA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ROSELINA CHICAS GOMEZ
ROSELINA CHICAS GOMEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/08/2019

12191973000516
12191973000516

1219199500147
1219199500147

FREDIZ FERNANDO PORTILLO DIAZ 1219198600053
FREDIZ FERNANDO PORTILLO DIAZ 1219198600053

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SABINO OTONIEL CHICAS AMAYA
SABINO OTONIEL CHICAS AMAYA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SIRIS ADALT BAUTISTA CANO
SIRIS ADALI BAUTISTA CANO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SANDRA EDITH AMAYA RAMOS
SANDRA EDITH AMAYA RAMOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE

NAHUN OTONIEL CHICAS
ORELLANA
NAHUN OTONIEL CHICAS
ORELLANA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

1219197300035
1219197300035

1219199300108
1219199300108

1219198800123
1219198800123

1219197500118

1219197500118

31/08/2019

EXPEDIENTE

4589
4648

4590
4649

4591
4650

4592
4651

4593
4652

4594
4653

4595

4654

01/08/2019
30/08/2019

01/08/2019
30/08/2019

01/08/2019
30/08/2019

01/08/2019
30/08/2019

01/08/2019
30/08/2019

01/08/2019
30/08/2019

01/08/2019

30/08/2019

U

Hora:

Pagina: 1 de 5

13,000.00
13,000.00

8,063.44
8,100.00

8,000.00
8,000.00

7,500.00
6,250.00

7,411.46
7,335.42

8,000.00
7,997.78

7,500.00

7,500.00

SAMI

Emision: 13/09/2019



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; YARULA, LA PAZ
EJERCICIO: 2019
USUARIO: SIRIS.BAUTISTA

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

13/09/2019 02:07:24 p.m.

ROGER ISIDRO SANTOS
DOMINGUEZ
ROGER ISIDRO SANTOS
DOMINGUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

SANTOS FELIPE VASQUEZ
HERNANDEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ENRRIQUE HERNANDEZ PINEDA
ENRRIQUE HERNANDEZ PINEDA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARIA TERESA SANCHEZ CANO
MARIA TERESA SANCHEZ CANO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

DELSI YADIRA CHICAS GUTIERREZ
DELSI YADIRA CHICAS GUTIERREZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

FREDY VENANCIO RODRIGUEZ
CHICAS
FREDY VENANCIO RODRIGUEZ
CHICAS

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ERMES MAEL RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ERMES MAEL RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
PABLO HERNANDEZ DOMINGUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/08/2019 Al: 31/08/2019
1219199300187 4596
1219199300187 4655
1219198900032 4597
1219196700082 4598
1219196700082 4656
1219198600130 4599
1219198600130 4657
1219200100053 4600
1219200100053 4658
1219199400052 4601
1219199400052 4660
1219199700107 4616
1219199700107 4659
1219197000028 4619

01/08/2019

30/08/2019

01/08/2019

01/08/2019
30/08/2019

01/08/2019
30/08/2019

01/08/2019
30/08/2019

01/08/2019

30/08/2019

02/08/2019

30/08/2019

02/08/2019

@ SAMI

Emision: 13/09/2019
Hora: 02:07 p.m.

Pagina: 2 de 5

7,493.75

7,444.27

2,750.00

2,750.00
5,497.71

5,500.00
5,500.00

5,500.00
5,500.00

5,480.52

4,402.67

5,487.01

5,487.40

5,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

A5t =~ QW SAMI
USUARIO: SIRIS.BAUTISTA ~
Reporte Gastos Mensuales Emision: 13/09/2019
Moneda: Lempiras (L) Hora: 02:07 p.m.
Honduras C.A. 01/08/2019 31/08/2019 Pagina: 3 de 5
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11800 - Dietas MARIA ROSA MARTINEZ 1219196300080 4620 02/08/2019 5,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas JOSE DE JESUS ARGUETA CHICAS 1219197900041 4621 02/08/2019 5,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas gVFI{E"C'LEENIARINALDO OSORIO 1219198400002 4622 02/08/2019 5,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas LUIS ALONSO PINEDA 1219197400006 4623 02/08/2019 5,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas NOE CHICAS MATUTE 1219197100064 4624 02/08/2019 5,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales EE%AAESEESA VASQUEZ 1219199800099 4602 01/08/2019 2,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales RONMEL EMILSON CHICA CANO 1219199700036 4603 01/08/2019 5,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales ERNAN HERNANDEZ PINEDA 1219199000010 4604 01/08/2019 3,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales EQNZSEZFAUSTINO HERNANDEZ 1219197600106 4605 01/08/2019 3,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales JOSE ANDRES PEREZ MARTINEZ 1219199100021 4606 01/08/2019 3,000.00
Total: 232,951.43
Total Clase Objeto: 232,951.43

13/09/2019 02:07:25 p.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado
YARULA, LA PAZ
EJERCICIO: 2019
USUARIO: SIRIS.BAUTISTA

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

Honduras C.A. 01/08/2019 Al: 31/08/2019

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

@ SAMI

Emisién: 13/09/2019
Hora: 02:07 p.m.
Pagina: 4 de 5

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viticos Nacionales SIRIS ADALI BAUTISTA CANO 1219199300108 4640 16/08/2019 3,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales SANDRA EDITH AMAYA RAMOS 1219198800123 4641 16/08/2019 3,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales (F;ﬁEEZSVENANCIO RODRIGUEZ 1219199400052 4663 30/08/2019 3,200.00
Total: 9,200.00
Total Clase Objeto:  9,200.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: FONDO EN AVANCE DE CAJA CHICA
gééildg : Productos Alimenticiosy  FREDIZ FERNANDO PORTILLO DIAZ 1219198600053 24 27/08/2019 501.00
Total: 501.00
Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
31110 - Productos Alimenticiosy ~ GLENDA CONCEPCION CHICAS 1219199500075 4614 02/08/2019 9,532.00
Bebidas ARGENAL
Total: 9,532.00
Total Clase Objeto:  10,033.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: FONDO EN AVANCE DE CAJA CHICA
35610 - Gasolina FREDIZ FERNANDO PORTILLO DIAZ 1219198600053 24

13/09/2019 02:07:25 p.m.

27/08/2019

700.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

YARULA, LA PAZ —
EJERCICIO: 2019 ,\ \ SAMI
USUARIO: SIRIS.BAUTISTA ‘ ~

Emision: 13/09/2019

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L) Hora: 02:07 p.m.

Honduras C.A. 01/08/2019 Al: 31/08/2019 Pagina: 5 de 5
CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
Total: 700.00
Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
YOLANDA MARGARITA MORALES 1717196000103 4611 01/08/2019 4,025.00

35610 - Gasolina
VASQUEZ

Total: 4,025.00
Total Clase Objeto:  4,725.00

13/09/2019 02:07:26 p.m.



